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vEŘfrJNopRÁvNí st"tl_ouvA o posKyTnurí DoTAcE

řvíěsto Loštlce

t.írl!,:r: nánr, Míru 66/1
i,]: 332945
t,ji,. C7aú02945
.,,l:;1:l;ir ]?né: starostkou ac, Šárkou Havelkovou Seifertovou
|:rlk,:t,nl spc;jer:í; Česká spořitelna a.s, pobočka Loštice
i,í:;lo ur.l.Li: ]905685379/0800

ilá]e, i,ln: peskytovatel)

';i

Charita Zábřeh, právnická osoba
:;iciltl: Žičkova 7lL5,7B9 01 Zábřeh
]Čl 42766796

;ri"rér,l stetut, org{]ílLl: Bc. JiříKarger, ředitel

|;ankar ni spojení: Komerční banka
i.i,.,io tlr:tt.t: 1048347841/0100

{dáie len: pří3ernce't

uzavíre;í níže irvedetlého dne, měsíce a roku tuto veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace

,, ,.or3r,čgu mťista |_oštice na rok 2016 (dále jen ,,dotace'), a to v souladu se zákonem Č. 250/2000

i.l;., i -azpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění a v souladu s ,,Programem Města

|.ošiir:r: tl oblasii :;rjortu, volnočasovlich aktivit, kultury, církve a služeb sociální Péče Pro PoskYtování
cicrtě;:,,: na poclpori: činnosti pro rok 2016",

článek r
Útet a předmět smlouvy

1) Dotací se dle této smlouvy rozumí finanční čÉstka, která je posl9tnuta příjemci z rozpoČtu

poskytovatele na pokfií neinvestičních rnýdajů spojených

s celoroční činností přfemce.

2) Na základě usnesenízastupitelstva města Č. 17 lI7 ze dne I4.LZ,20I6 poskytne poslrytovatel

příjemci neinvestiční dotaci ve výši 17OOO,- KČ, slovy sedmnácttisíkorunČeských

3) Dotace bude poskytnuta převodem na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy

do ].0 dnů ode dne uzavření této smlouvy. Dnem poslrytnutí dotace je den odepsání finanČních

prostředků z účtu poskytovatele.

4) Neinvestiční dotace musí b,ýt použita zejména na (dle Žádosti - na sociální sluŽby pro obČany

LoŠtic )

článek II
7ávazky a povinnosti příjemce při nakládání s poskytnudmi prostředky

1) příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji použít výlučně za ÚČelem poskytnutí dotace dle Článku I,' 
boá | až fl této lmlouvy a dále v souladu s podmínkami stanovenými v této smlouvě, Dotace

nrusí b,ýt použita hospodárně.

z) příjemce dotace je povinen vést ve svém účetnictví řádné sledování přijaté dotace.



3)

4)

Bez předchozího písemného souhlasu poslrytovatele nesmí přfremce dotaci nebo její Část
poskytnout třetí osobě, nenÍ-li touto smlouvou stanoveno jinak.

příjemce se zavazuje seznámit poslqrtovatele se změnami skutečnostl Keré mohou mít vliv
na poslqrtnutí dotace, zejména v případě dotace na akci změnu termínu akce uvedeného v Článku
I, bod 1), změnu statutárního orgánu, změnu sídla př'ljemce, změnu bankovního spojenÍ,
informaci o přeměně příjemce nebo informaci o zániku přfremce s likvidací.

článek III
Povinnosti příjemce v oblasti DPH

Je-li příjemce plátcem daně z přidané hodnoty (dále ,,DPH") a mŮŽe uplatnit odpoČet DPH
podléhající dani na rnýstupu podle § 72 zákona č, 235lZO04 Sb., o dani z přidané hodnoty, v
platném znění (dále jen ,,ZDPH"), a to v plné nebo částeČné rnýŠi, nelze z dotace uhradit DPH ve
uýšitohoto odpočtu DPH, na ktený přfemcivznikl nárok.

V případě, že se příjemce stane plátcem DPH v průběhu čerpání dotace a Že se jeho právo
uplatnit odpočet DPH při změně režimu podle § 74 ZDPH vztahuje na zdanitelná plnění hrazená
včetně příslušné DpH z dotace, je příjemce povinen sníŽit výŠi dosud Čerpané dotace o rnýŠi daně
z přidané hodnoty, kterou je přfremce oprávněn v souladu s § 74 ZDPH uplatnit v prvním
daňovém přiznání po registraci k DPH.

V případě, že dojde k registraci přfemce k DPH a příjemce při změně reŽimu podle § 74ZDPH je
oprávněn až po vyúčtování dotace uplatnit nárok na odpočet DPH, jež byla uhrazena z dotace, je
příjemce povinen vrátit poskytovateli částku ve výši uplatněného odpoČtu DPH, Kený byl čerpán
jako uznatelný uýdaj.

pokud má přfemce (plátce daně) ve shodě s úpravou odpočtu podle § 78 ZDPH a vyrovnáním
odpočtu podle § 77 ZDPH právo zvýšit ve lhůtě stanovené ZDPH svŮj pŮvodně uplatněný nárok
na odpočet DPH, ktený se vztahuje na zdanitelná plnění hrazená vČetně přísluŠné DPH z dotace,
je příjemce povinen upravit a vrátit poslrytovateli ěst dotace ve výši uplatněného odpoČtu DPH, a
to do jednoho měsíce ode dne, kdy příslušný státníorgán vrátil příjemci uhrazenou DPH. Nevrátí-
li příjemce takovou část dotace v této lhůtě, dopustí se poruŠení rozpoČtové kázně ve smyslu ust.

§ 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtouých pravidlech územních rozpoČtŮ, ve znění pozdějŠÍch
předpisů.

článek Iv
Wúčtování dotace

Přfemce je povinen nejpozději do

do 30.12.2O16

zpracovat finanční vypořádání poslrytnuté dotace (dále jen ,,vyúčtování poslqtnuté dotace").

Přrjemce je povinen předložit vyúčtování poslrytnuté dotace ekonomickému úseku Města LoŠtice,
a to ve lhůtě stanovené v článku IV, bod 1) této smlouvy. VyúČtování bude vyhotoveno na
formuláři, kteď je k dispozici na weborných stránkách Města LoŠtice, a musí b,ýt doruČeno na
podatelnu Městského úřadu Loštice.

Vyúčtování poslrytnuté dotace musí obsahovat:

o základníúdaje o příjemci,
. účel, na ktený byla dotace poskytnuta,
. \^ýši dotace v daném roce,

1)

z)

3)

4)

1)

2)

3)



. soupis všech skutečně vynaložených rnýdajů hrazených z dotace,

. fotokooie účetnkh dokladů, t,ýkajících se čerpání dotace (§iliotor<opie účetnkh aortadů, t,ýkajících se čerpání dotace ('y'9.!i:':,.d"_!p9]_T:í

1)

2)

3)

,piŮÓ"'ut náležitosti účetního dokladu stanovené zákonem Č. 563/1991 Sb., o ÚČetnicWÍ,

ve znění poraeiiřň piedpisů), které musí b,ýt doloženy fotokopiemi dokladŮ o zaplacení

(bankovnimi rnýpisy nebo výdajornými pokladními dok|ady) _

. daňové aorlaáv rystau"ne j"ánirn d jdavatelem v součtu nad 2.000,00 KČ v ÚČtovacím

období musí b,ýt hiazeny převodním příkazem z účtu příjemce dotace

. uYúčtouání Úe podepsáno statutárním orgánem, včetně prohláŠenl Že fotokoPie

dokladů doslovně'souňlasí soriginály a všeihny údaje ve vyúČtování jsou ÚPlné a

pravdivé
. závěrečnou zprávu o uskutečněné akci nebo závěreČnou zprávu o celoroČní

činnosti příjemce případně přehled o dosažených uýsledcích

článek v
Porušení rozpočtové kázně

lhůtě stanovené v článku I, bod 4), je příjemce

účet poslqrtovatele č, tgosaes37g/ogoo ato
. Nevrátí-li př'ljemce nevyčerpanou část dotace

ně ve smyslu ustanovení § 22 a násl. zákona

ních rozpočtů, v platném znění.

než účel sjednaný touto smlouvou
tí dotace stanovených v článku III
ustanovení § 22 a násl. zákona č.

h rozpočtů, v platném znění.

Pro účely této Smlouvy je porušením rozpo

finančních prostředků příjemcem, pokud p

účelové určení finančních prostředků. Neo

tném znění.

článekvI
Závazky a povinnosti příjemce v souvislosti s kontrolou, ÚČetnicWÍm a rr'ýkazní

činností

trolu podle zákona č, 32Ol200I Sb., o finanční
a násiedná veřejnosprávní kontrola u příjemců

platném znění. Příjemce je povinen umožnit
podmínek použití poslqrtnuté neinvestiční

íjet veškerou poslrytovatelem požadovanou

součinnost.

1)



č!ánek VII
povinnosti příjemce v případě přeměny právnické osoby a v připadě zruŠení

právnické osoby s likvidací

1) Je-li přqemcem clotace právnická osoba, je povinna v případě přeměny nebo zruŠení s likvidací
splnit všechny povinnosti vyplývající z obecně závazných právních předpisů,

2.) V případě, že je přúemcem dotace právnická osoba a dojde k její přeměně, přecházejí práva

a povinnosti plynoucí z této veřejnoprávní sm|ouvy o poskytnutí dotace zanikající osoby
na nástupnickou právnickou osobu.

3) V případě zrušení právnické osoby s likvidaci trvají povinnosti právnické osoby vyplYvající z této
smlouvy až do dne zániku právnické osoby,

článet tx
závěrečná ustanovení

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účínnosti dnem jejího uzavření,

2) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních , z nichŽ jedno obdrŽÍ příjemce dotace a jedno
poskytovatel,

3) Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli, porozumě|ijejímu obsahu a s.lejím obsahem v celém
rozsahu souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy,

v Lošticích dne v Lošticích dne

tarostka

..,,,,,,,..,,}........
charita zábřeii

Bc. Jiří Karger, ředitel

CnArii,]'A řtlti {
2l
i].,- r3r.,l2! 7 a,n,i:ilt ílr.,@

, rJ,tL',,v, lrů, ů-.i;i L

,,.,,,.,...iV.,.,....,...,

Město Loštíee
gc, šárka Havelková seifá
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